
Posizione Cognome Nome Nascita Preferenza C S Totale

1 Ditta Teresa 23/12/1970 266,25
2 Vena Santinella 01/02/1976 193,20
3 Inzirillo Stefania 03/09/1974 173,20
4 Gioitta Antonella 26/06/1980 S 151,40
5 Carnazzo Loredana Stella 30/05/1981 R2 134,90
6 Ottoveggio Loredana 09/06/1969 134,20

1 Pepe Laura Stella 28/09/1980 R 1 130,50
2 Palma Veronica 11/06/1980 116,00
3 Salemi Maria Giuseppa 04/06/1958 96,00
4 Fioria Ida 05/12/1973 R 89,00
5 Caruso Rosy 21/12/1988 85,00
6 Calcavecchia Angela Maria 24/03/1980 76,00
7 Giallanza Maria Elena 27/12/1976 R 2 74,50
8 Di Majo Valentina 31/05/1990 72,00
9 Mocciaro Laura 28/04/1984 53,00

10 Leonardi Maria Debora 22/10/1982 R 56.50
11 Zappalà Angela Maria 11/03/1984 46,50
12 Munafò Giovanni 01/04/1972 40,50
13 Guagliardo Rita  15/12/1986 40,00
14 Caruso Petronilla 31/10/1971 36,00
15 Grova Fiorella 03/08/1988 34,00
16 Sciortino Simona 13/03/1988 34,00
17 Nucatola Raffaela 29/12/1989 31,00

Posizione Cognome Nome Nascita Preferenza C S Totale

2 Lamonica Rosaria 10/07/1972 R 1 177,40
1 Fioria Ida 05/12/1973 R 152,80
3 Salvaggio Ivana Maria 05/11/1982 124,20
4 Giallanza Maria Elena 27/12/1976 R 2 89,20

1 Palma Veronica 11/06/1980 80,00
2 Di Majo Valentina 31/05/1990 72,00
3 Previtera Chiara 24/03/1987 R 65,00
4 Mesi Ivana 03/08/1983 R 46,50
5 Munafò Giovanni 01/04/1972 40,50
6 Zappalà Angela Maria 11/03/1984 39,50

Posizione Cognome Nome Nascita Preferenza C S Totale

1 Pepe Laura Stella 28/09/1980 R 1 165,70

1 Ottoveggio Loredana 09/06/1969 82,00
2 Caruso Rosy 21/12/1988 61,00
3 Previtera Chiara 24/03/1987 R 53,00
4 Leonardi Maria Debora 22/10/1982 R 51.50
5 Mocciaro Laura 28/04/1984 47,50
6 Mesi Ivana 03/08/1983 R 41,50
7 Sciortino Simona 13/03/1988 34,00
8 Grova Fiorella 03/08/1988 32,00

I.R.I.S.S. FRANCESCA MORVILLO - GRADUATORIE D'ISTITUTO TRIENNIO 2019-2022
CLASSE DI CONCORSO A-24 – Lingua Straniera (Spagnolo)

ABILITATI

NON ABILITATI

Il Dirigente scolastico
prof. Raimondo Ferlito

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art 3, comma 2

del decreto legislativo n. 39/93

Prot. Reg. n.4864  del 16/10/2019. Revisionata il 13/11//2020

I.R.I.S.S. FRANCESCA MORVILLO - GRADUATORIE D'ISTITUTO TRIENNIO 2019-2022
CLASSE DI CONCORSO A-24 – Lingua Straniera (Inglese)

ABILITATI

NON ABILITATI

I.R.I.S.S. FRANCESCA MORVILLO - GRADUATORIE D'ISTITUTO TRIENNIO 2019-2022
CLASSE DI CONCORSO A-24 – Lingua Straniera (Francese)

ABILITATI

NON ABILITATI


